[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ____ апреля 2018 г. № ____
г. Нарьян-Мар

	О внесении изменения в приказ
Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

 Ненецкого автономного округа
от 13.12.2017 № 85

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 17.05.2012 N 555 н «Об утверждении номенклатуры коечного фонда по профилям медицинской помощи», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 15.05.2012 N 543н «Об утверждении Положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому населению», в целях обеспечения оказания специализированной медицинской помощи населению Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к приказу Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 13.12.2017 года № 85 «Об утверждении коечного фонда медицинских организаций Ненецкого автономного округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными приказом Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 26.02.2018 №17), в столбце «среднегодовая занятость коек» строки профиль медицинской помощи «акушерство и гинекология» наименование профиля коек «для беременных и рожениц патологии беременности»  заменить  цифры «300» на «280» дней.

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Руководитель Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
             С.А. Свиридов
	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа по здравоохранению

Начальник управления здравоохранения Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

Начальник организационно-правового отдела Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

Начальник отдела организации медицинской помощи и развития здравоохранения Департамента

здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

Исполнитель:

Главный консультант отдела организации медицинской помощи и развития здравоохранения Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

	________________Д.С. Козенков

_________________А.А. Апицын

_________________ З.В. Дуркина

____________________Е.С. Левина
___________________ Т.С. Лапина